
2016年3月永康市食品监督抽检结果公示

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

样品名称

豆腐

千张

豆腐

千张

白干

豆腐干

豆泡

素鸡

豆腐干（五香干）

豆腐

千张

白玉豆腐

臭豆腐

豆腐干

豆腐

脆皮豆腐

素鸡

豆腐干（五香干）

豆腐

白豆腐干

千张

豆腐

臭豆腐

白干

豆腐干

豆腐

香干

豆腐

豆腐

油豆腐

脆皮豆腐

香干

型号
规格

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

350g/盒

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

生产（进货）日期

加工日期：20160315

加工日期：20160315

加工日期：20160315

加工日期：20160315

加工日期：20160317

加工日期：20160315

加工日期：20160315

购进日期：20160314

购进日期：20160315

加工日期：20160315

加工日期：20160315

加工日期：20160315

购进日期：20160315

购进日期：20160315

加工日期：20160315

加工日期：20160315

加工日期：20160315

加工日期：20160315

加工日期：20160315

加工日期：20160315

加工日期：20160315

加工日期：20160315

加工日期：20160315

加工日期：20160315

加工日期：20160315

加工日期：20160315

加工日期：20160315

加工日期：20160315

加工日期：20160315

购进日期：20160315

购进日期：20160315

加工日期：20160315

标称生产
单位

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

永康市峥嵘
豆制品有限公司

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

被抽样单位

永康市江南街道华丰菜场一摊区（豆制品）29号童正寅

永康市江南街道华丰菜场一摊区（豆制品）29号童正寅

永康市江南和方顺食品经营部

永康市江南和方顺食品经营部

永康市江南和方顺食品经营部

永康市江南和方顺食品经营部

永康市江南街道华丰菜场一摊区（豆制品）11号王海浪

永康市江南街道华丰菜场一摊区（豆制品）11号王海浪

永康市江南街道华丰菜场一摊区（豆制品）23号朱建风

永康市江南街道华丰菜场一摊区（豆制品）23号朱建风

永康市江南街道华丰菜场一摊区（豆制品）23号朱建风

永康市江南建花豆制品经营部

永康市江南建花豆制品经营部

永康市江南建花豆制品经营部

永康市江南施陆鸣豆制品加工厂

永康市江南刘芬豆制品加工厂

华丰菜场25号摊位马承敏

华丰菜场25号摊位马承敏

华丰菜场25号摊位马承敏

永康市江南素沁豆制品加工厂

永康市江南素沁豆制品加工厂

永康市江南素沁豆制品加工厂

永康市江南街道华丰菜场一摊区（豆制品）8号饶丽菊

永康市江南街道华丰菜场一摊区（豆制品）8号饶丽菊

永康市江南街道华丰菜场一摊区（豆制品）8号饶丽菊

永康市江南街道华丰菜场一摊区（豆制品）8号饶丽菊

永康市方岩镇派溪村菜场3号吴志伟

永康市方岩镇派溪村菜场3号吴志伟

永康市方岩镇派溪村菜场张晓

永康市方岩镇派溪村菜场张晓

永康市方岩镇派溪村菜场应弋宜

永康市方岩镇派溪村菜场应弋宜

检验项目

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜蜜
素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜
蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜
蜜素,脱氢乙酸
安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜
蜜素,脱氢乙酸
安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜
蜜素,脱氢乙酸
安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜
蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜
蜜素,脱氢乙酸
安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,大肠菌群,金黄色葡萄球菌,铅,沙门氏菌,山梨酸,糖精钠,甜蜜
素,脱氢乙酸

亮蓝,柠檬黄,日落黄,铁,苋菜红,胭脂红

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜
蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,
甜蜜素,脱氢乙酸
安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,
甜蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜蜜
素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸

亮蓝,柠檬黄,日落黄,铁,苋菜红,胭脂红

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,
甜蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,
甜蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,
甜蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,
甜蜜素,脱氢乙酸

检验结论/
检验值与标准限量高

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

油豆腐

豆腐

豆腐

香干

香干

豆腐

嫩豆腐

油泡

豆腐

豆腐干

豆腐

菜豆腐

千张

油泡

豆腐

千张

豆干

香干

豆腐

香干

油豆腐

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

散装

加工日期：20160315

加工日期：20160315

加工日期：20160315

加工日期：20160315

加工日期：20160315

加工日期：20160315

购进日期：20160315

购进日期：20160315

购进日期：20160317

购进日期：20160317

加工日期：20160317

加工日期：20160317

加工日期：20160317

加工日期：20160317

加工日期：20160317

加工日期：20160317

加工日期：20160317

加工日期：20160316

加工日期：20160316

加工日期：20160316

加工日期：20160316

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

永康市古山镇三村菜场46号许俊伟

永康市古山镇三村菜场46号许俊伟

浙江省永康市古山镇四村菜场12号童建军

浙江省永康市古山镇四村菜场12号童建军

永康市芝英菜场大棚1号易成龙

永康市芝英菜场大棚1号易成龙

芝英菜场马俊烽

芝英菜场马俊烽

石柱镇石柱菜市场李杨树

石柱镇石柱菜市场李杨树

永康市惠众豆制品作坊陶伟彪

永康市惠众豆制品作坊陶伟彪

永康市惠众豆制品作坊陶伟彪

永康市惠众豆制品作坊陶伟彪

永康市玉成豆制品作坊马祖昌

永康市玉成豆制品作坊马祖昌

永康市玉成豆制品作坊马祖昌

龙山镇西溪菜市场12号吕广兴

龙山镇西溪菜市场12号吕广兴

龙山镇西溪菜市场13号郎燕红

龙山镇西溪菜市场13号郎燕红

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖
精钠,甜蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜
蜜素,脱氢乙酸
安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜
蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜
蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜
蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜
蜜素,脱氢乙酸
安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜
蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜
蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜
蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜
蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜
蜜素,脱氢乙酸

安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜
蜜素,脱氢乙酸

（下转第7版）

根据《中华人民共和国食品安全法》、《食品安全抽样检验管理办法》等规定，今年3月份，我局对豆制品进行了随机抽样检测，现将抽检信息向社会公示。

欢迎广大消费者踊跃举报投诉不符合食品安全标准的食品，或根据自身消费经历，对疑似存在质量安全问题的食品提出抽检的具体建议。举报投诉电话：12315

永康市市场监督管理局

2016年4月29日 星期五

编辑：童英晓 电话：87138090 Email：ykrbwhzk@126.com06 抽检公示

所检

项目

合格

公益广告

加强健康知识教育

，提高人民健康水平

。市创建办
永康日报社

宣


