被抽样单位

06

型号 规格

生产(进货)日期

样品名称

标称生产 单位

## 加

## 2016年3月永康市食品监督抽检结果公示

根据《中华人民共和国食品安全法》、《食品安全抽样检验管理办法》等规定,今年3月份,我局对豆制品进行了随机抽样检测,现将抽检信息向社会公示。 欢迎广大消费者踊跃举报投诉不符合食品安全标准的食品,或根据自身消费经历,对疑似存在质量安全问题的食品提出抽检的具体建议。举报投诉电话:12315

检验项目

永康市市场监督管理局

检验结论/

检验值与标准限量高

项目 合格

゠゠゠		规格	_, (,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	単位		.=	極
1	豆腐	散装	加工日期 20160315	/	永康市江南街道华丰菜场一摊区(豆制品)29号童正寅	安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸	
2	千张	散装	加工日期 20160315	/	永康市江南街道华丰菜场一摊区(豆制品)29号童正寅	安赛蜜、苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄、铅,日落黄,山梨酸、糖精钠,甜蜜素、脱氢乙酸	
3	豆腐	散装	加工日期 20160315	/	永康市江南和方顺食品经营部	安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸	
4	千张	散装	加工日期 20160315	/	永康市江南和方顺食品经营部	安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸	
5	白干	散装	加工日期 20160317	/	永康市江南和方顺食品经营部	安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸	
6	豆腐干	散装	加工日期 20160315	/	永康市江南和方顺食品经营部	安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸	
7	豆泡	散装	加工日期 20160315	/	永康市江南街道华丰菜场一摊区(豆制品)11号王海浪	省系, 脱氢乙酸	
8	素鸡	散装	购进日期 20160314	/	永康市江南街道华丰菜场一摊区(豆制品)11号王海浪	重系, 脱氢乙酸	
9	豆腐干(五香干)	散装	购进日期 20160315	/	永康市江南街道华丰菜场一摊区(豆制品)23号朱建风	安赛蜜、苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄、铅,日落黄,山梨酸、糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸	
10	豆腐	散装	加工日期 20160315	/	永康市江南街道华丰菜场一摊区(豆制品)23号朱建风	安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸	
11	千张	散装	加工日期 20160315	/	永康市江南街道华丰菜场一摊区(豆制品)23号朱建风	安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸	
12	白玉豆腐	350g 盒	加工日期 20160315	永康市峥嵘 豆沸品有限公司	永康市江南建花豆制品经营部	安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,大肠菌群,金黄色葡萄球菌,铅,沙门氏菌,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸	
13	臭豆腐	散装	购进日期 20160315	/	永康市江南建花豆制品经营部	亮蓝,柠檬黄,日落黄,铁,苋菜红,胭脂红	
14	豆腐干	散装	购进日期 20160315	/	永康市江南建花豆制品经营部	安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸	
15	豆腐	散装	加工日期 20160315	/	永康市江南施陆鸣豆制品加工厂	安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸	
16	脆皮豆腐	散装	加工日期 20160315	/	永康市江南刘芬豆制品加工厂	安赛蜜、苯甲酸、丙酸钙、铅,山梨酸、糖精钠、甜蜜素、脱氢乙酸	
17	素鸡	散装	加工日期 20160315	/	华丰菜场25号摊位马承敏	安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸	
18	豆腐干(五香干)	散装	加工日期 20160315	/	华丰菜场 25 号摊位马承敏	安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠, 甜蜜素,脱氢乙酸	
19	豆腐	散装	加工日期 20160315	/	华丰菜场25号摊位马承敏	安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸	
20	白豆腐干	散装	加工日期 20160315	/	永康市江南素沁豆制品加工厂	安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸 安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2.碱性橙21.碱性橙22.柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸、糖精钠,甜蜜	
21	千张	散装	加工日期 20160315	/	永康市江南素沁豆制品加工厂	文表重,本平版,内版行,柳江位2,柳江位21,柳江位22,竹馀更,如,口洛更,山采胶,椐村饥,山重素,脱氢乙酸	
22	豆腐	散装	加工日期 20160315	/	永康市江南素沁豆制品加工厂	安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸	
23	臭豆腐	散装	加工日期 20160315	/	永康市江南街道华丰菜场一摊区(豆制品)8号饶丽菊	亮蓝,柠檬黄,日落黄,铁,苋菜红,胭脂红	
24	白干	散装	加工日期 20160315	/	永康市江南街道华丰菜场一摊区(豆制品)8号饶丽菊	安赛蜜、苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸 安赛蜜、苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,	
25	豆腐干	散装	加工日期 20160315	/	永康市江南街道华丰菜场一摊区(豆制品)8号饶丽菊	文英重,本中段,内段节,帧注位2,帧注位21,帧注位22,行序度,由,口洛更,山采胶,椐科切, 甜蜜素,脱氢乙酸	
$\vdash$	豆腐	散装	加工日期 20160315	/	永康市江南街道华丰菜场一摊区(豆制品)8号饶丽菊	安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸 安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,	
27	香干	散装	加工日期 20160315	/	永康市方岩镇派溪村菜场3号吴志伟	又英重,本中股,内股行,啊任位之,啊任位之1,啊任位之2,行称更,由,口冷更,出来股,临行时, 甜蜜素,脱氢乙酸	
28	豆腐	散装	加工日期 20160315	/	永康市方岩镇派溪村菜场3号吴志伟 ————————————————————————————————————	安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸	
29	豆腐	散装	加工日期 20160315	/	永康市方岩镇派溪村菜场张晓	安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸	
30	油豆腐	散装	购进日期 20160315	/	永康市方岩镇派溪村菜场张晓	安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸	
	脆皮豆腐	散装	购进日期 20160315	/	永康市方岩镇派溪村菜场应弋宜	安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸 安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,	
32	香干	散装	加工日期 20160315	/	永康市方岩镇派溪村菜场应弋宜 ————————————————————————————————————	甜蜜素,脱氢乙酸	
33	油豆腐	散装	加工日期 20160315	/	永康市古山镇三村菜场46号许俊伟	安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸	
34	豆腐	散装	加工日期 20160315	/	永康市古山镇三村菜场 46 号许俊伟	安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸	
35	豆腐	散装	加工日期 20160315	/	浙江省永康市古山镇四村菜场12号童建军	安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸	
36	香干	散装	加工日期 20160315	/	浙江省永康市古山镇四村菜场12号童建军	安赛蜜、苯甲酸、丙酸钙、碱性橙2、碱性橙21、碱性橙22、柠檬黄、铅、日落黄、山梨酸、糖精钠、甜蜜素、脱氢乙酸	
37	香干	散装	加工日期 20160315	/	永康市芝英菜场大棚1号易成龙 ————————————————————————————————————	安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸	
38	豆腐	散装	加工日期 20160315	/	永康市芝英菜场大棚1号易成龙	安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸	
	嫩豆腐	散装	购进日期 20160315	/	芝英菜场马俊烽	安赛蜜、苯甲酸、丙酸钙、铅,山梨酸、糖精钠、甜蜜素、脱氢乙酸	
	油泡	散装	购进日期 20160315		芝英菜场马俊烽	安赛蜜、苯甲酸、丙酸钙、碱性橙2、碱性橙21、碱性橙22、柠檬黄、铅、日落黄、山梨酸、糖精钠、甜蜜素、脱氢乙酸	
41	豆腐	散装	购进日期 20160317	/	石柱镇石柱菜市场李杨树	安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸	
42	豆腐干	散装	购进日期 20160317	/	石柱镇石柱菜市场李杨树	安赛蜜、苯甲酸、丙酸钙、碱性橙2、碱性橙21、碱性橙22、柠檬黄、铅、日落黄、山梨酸、糖精钠、甜蜜素、脱氢乙酸	
$\vdash$	豆腐	散装	加工日期 20160317	/	永康市惠众豆制品作坊陶伟彪	安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸	
	菜豆腐	散装	加工日期 20160317	/	永康市惠众豆制品作坊陶伟彪	安赛蜜、苯甲酸、丙酸钙、铅,山梨酸、糖精钠、甜蜜素、脱氢乙酸	
45	千张	散装	加工日期 20160317	/	永康市惠众豆制品作坊陶伟彪	安赛蜜、苯甲酸、丙酸钙、碱性橙2、碱性橙21、碱性橙22、柠檬黄、铅、日落黄、山梨酸、糖精钠、甜蜜素、脱氢乙酸	
46	油泡	散装	加工日期 20160317	/	永康市惠众豆制品作坊陶伟彪	安赛蜜、苯甲酸、丙酸钙、碱性橙2、碱性橙21、碱性橙22、柠檬黄、铅、日落黄、山梨酸、糖精钠、甜蜜素、脱氢乙酸	
	豆腐	散装	加工日期 20160317	/	永康市玉成豆制品作坊马祖昌	安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸	
48	千张	散装	加工日期 20160317	/	永康市玉成豆制品作坊马祖昌	安赛蜜、苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄、铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸	
49	豆干	散装	加工日期 20160317	/	永康市玉成豆制品作坊马祖昌	安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸	
50	香干	散装	加工日期 20160316	/	龙山镇西溪菜市场12号吕广兴	安赛蜜、苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄、铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸	
51	豆腐	散装	加工日期 20160316	/	龙山镇西溪菜市场12号吕广兴	安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,铅,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸	
52	香干	散装	加工日期 20160316	/	龙山镇西溪菜市场13号郎燕红	安赛蜜、苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄、铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸	
53	油豆腐	散装	加工日期 20160316	/	龙山镇西溪菜市场13号郎燕红	安赛蜜,苯甲酸,丙酸钙,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,柠檬黄,铅,日落黄,山梨酸,糖精钠,甜蜜素,脱氢乙酸	

提

市创建办

永康日报社

宣

(下转第7版)